
Dokument med nøkkelinformasjon
FORMÅL
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er
lovpålagt for å hjelpe deg til å forstå arten, risikoene, potensielle gevinster og tap for dette produktet og for å hjelpe deg med å
sammenligne det med andre produkter.

PRODUKT

Pictet - Global Environmental Opportunities - P USD
ISIN: LU0503632282

(Et underfond i Pictet ("Fondet")).

Produsent
Pictet Asset Management (Europe) S.A., ("Forvaltningsselskapet"), et heleid selskap i Pictet Group.
Ring +352 467 171-1 for mer informasjon eller besøk denne siden: assetmanagement.pictet

Ansvarlig myndighet
Fondet er autorisert i Luxembourg, det er under tilsyn av Commission de Surveillance du Secteur Financier (“CSSF”) og det forvaltes av
Pictet Asset Management (Europe) S.A. (“Forvaltningsselskapet”). Forvaltningsselskapet er autorisert i Luxembourg og er under tilsyn av
CSSF.

Revidering av KID-dokumentet
Produksjonsdatoen for dette KID er 21-03-2024.

HVA ER DETTE PRODUKTET?
Type
Pictet - Global Environmental Opportunities er et underfond i et investeringsforetak med variabel kapital (“SICAV”) med adskilt ansvar
mellom underfondene. Det er autorisert som et foretak for kollektiv investering i omsettelige verdipapirer (“UCITS”) i Luxembourg.

Varighet
Dette produktet har ingen forfallsdato. Underfondet er dannet for en ubestemt periode. I visse tilfeller kan imidlertid styret vedta å
stende underfondet eller til enhver tid foreslå å stenge underfondet på en ekstraordinær generalforsamling. Utbyttepolitikk:
Akkumulert. Du kan løse inn investeringen på anmodning. Omsetningsfrekvens: Daglig.

Mål
Øke verdien av din investering og samtidig prøve å ha en positiv innvirkning på miljøet og/eller samfunnet.
Referanseindeks
MSCI AC World (EUR), en indeks som ikke tar hensyn til ESG-faktorer (miljø, samfunnsansvar og eierstyring). Brukes til
risikoovervåking, som prestasjonsmål og til prestasjonsmåling.
Porteføljeaktiva
Selskapet investerer hovedsakelig i aksjer i selskaper med lavt miljøfotavtrykk og som bidrar til å løse globale miljøutfordringer som
omstillingen til en økonomi med lavere bruk av karbon, forvaltning av bærekraftige resurser, overvåking og forebygging av forurensing,
eller for eksempel beskyttelse av knappe ressurser som vann. Underfondet kan investere over hele verden, inklusive fremvoksende
markeder og fastlands-Kina.
Derivater og strukturerte produkter
Underfondet kan bruke derivater til å redusere forskjellige risikoer (sikring) og til effektiv porteføljeforvaltning, og kan bruke
strukturerte produkter for å skaffe seg eksponering mot porteføljeaktiva.
Underfondets valuta
EUR
Investeringsprosess
I den aktive forvaltningen av underfondet bruker forvalteren en kombinasjon av markeds- og fundamental bedriftsanalyse til å velge
verdipapirer som tilbyr fordelaktige vekstutsikter til en rimelig pris. Forvalteren anser ESG-faktorer for å være et kjerneelement i dens
strategi for å prøve å investere hovedsakelig i økonomiske aktiviteter som bidrar til miljømål og samtidig unngå aktiviteter som har en
negativ effekt på samfunnet eller miljøet. Stemmeretter utøves metodisk og det kan være kontakt med selskaper for å utøve positiv
påvirkning på deres ESG-praksis. Du finner mer informasjon om ekskluderingsrammeverket vårt under Retningslinjer for ansvarlig
investering*, SFDR-produktkategori paragraf 9. Porteføljesammensetningen er ikke begrenset i forhold til referanseindeksen, så likheten
mellom underfondets avkastning og referanseindeksen kan variere.

Ment for privatinvestorer
Egner seg for investorer på alle kunnskaps- og/eller erfaringsnivåer, som søker kapitalvækst, og som har en investeringshorisont på 5 år
eller mer. Produktet har ingen kapitalgaranti og opptil 100 % av kapitalen utsettes for risiko.

Depotbank
Bank Pictet & Cie (Europe) AG, succursale de Luxembourg,15A, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg.

Mer informasjon
Fondets prospekt, den siste årsberetningen, de siste halvårsrapportene, nåværende kurs og annen informasjon om fondet er
kostnadsfritt tilgjengelig på anmodning fra fondets forretningskontor, 15, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg, eller på nettet:
assetmanagement.pictet
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HVA ER RISIKOENE OG HVA KAN JEG FÅ I AVKASTNING?

Risikoindikator
1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko Høyere risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år.
Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innløser på et tidlig stadium og du kan få et mindre beløp tilbake. 

Risikoindikatoren er en sammenlagt veiledning til dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor
sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av markedsbevegelser eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet i kategori 5 av 7, noe som er en middels høy risikokategori. Dette betyr at de potensielle tapene fra
fremtidig utvikling er på et middels høyt nivå, og at det er sannsynlig at ugunstige markedsforhold vil påvirke våre evne til å betale deg.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Din lokale valuta kan være en annen enn produktets valuta. Du kan motta utbetalinger i en valuta
som ikke er din lokale valuta, og derfor kan den endelige avkastningen du får være avhengig av valutakursen mellom de to valutaene.
Det er ikke tatt hensyn til denne risikoen i indikatoren vist ovenfor.
Dette produktet kan være eksponert for ytterligere risikoer som ikke omfattes av den summariske risikoindikatoren. Det står mer
informasjon i prospektet.Det står mer informasjon i prospektet.
Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, så du kan komme til å tape noe av eller hele investeringen.

Avkastningsscenarioer
Tallene som vises omfatter alle kostnadene ved selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnadene du betaler til
rådgiveren eller distributøren. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får
tilbake.
Hva du vil få fra dette produktet avhenger av den fremtidige markedsutviklingen. Markedsutviklinger i fremtiden er usikre og
kan ikke forutses med nøyaktighet.
Scenarioene som vises er illustrasjoner basert på tidligere resultater og visse forutsetninger.

Anbefalt eieperiode: 5 år
Investering USD 10.000
Scenarioer HVIS DU AVSLUTTER ETTER 1 ÅR HVIS DU AVSLUTTER ETTER 5 ÅR
Minimumsscenario Det er ingen garantert avkastning. Du kan tape noe av eller hele investeringen.
Stress-scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader USD 3.170 USD 2.740

Gjennomsnittlig årlig avkastning -68,30% -22,81%
Ufordelaktig scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader USD 7.320 USD 8.740

Gjennomsnittlig årlig avkastning -26,80% -2,66%
Moderat scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader USD 10.780 USD 15.260

Gjennomsnittlig årlig avkastning 7,80% 8,82%
Fordelaktig scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader USD 16.160 USD 23.440

Gjennomsnittlig årlig avkastning 61,60% 18,57%

Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold, og det tar ikke hensyn til situasjonen der vi ikke kan betale
deg.
Ufordelaktig scenario : Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 2021 og 2024.
Moderat scenario: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 2014 og 2019.
Fordelaktig scenario : Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 2016 og 2021.

HVA SKJER HVIS PICTET ASSET MANAGEMENT (EUROPE) S.A. IKKE ER I STAND TIL Å FORETA UTBETALING?
Pictet Asset Management (Europe) S.A. er et aksjeselskap (société anonyme). Fondet er også et aksjeselskap (société anonyme) og dets
eiendeler er adskilt fra forvaltningsselskapets. Fondet har betrodd bevaring av eiendelene til depotbanken, og disse holdes adskilt fra
depotbankens eiendeler. Betalingsunnlatelse fra Pictet Asset Management (Europe) S.A. vil derfor ikke påvirke verdien av din
investering i produktet. Du kan imidlertid være dra fordel av en beskyttelsesordning for forbrukere.

HVA ER KOSTNADENE?
Personen som gir deg råd om eller selger deg dette produktet kan kreve andre kostnader av deg. I så fall vil denne personen gi deg
informasjon om disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din.

Kostnader over tid
Tabellene viser beløpene som trekkes fra investeringen din for å dekke forskjellige typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor
mye du investerer og hvor lenge du eier produktet. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på et
investeringsbeløp og forskjellige, mulige investeringsperioder.
Vi har forutsatt at:
— I det første året vil du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For andre eieperioder har vi forutsatt at produktet gir
avkastningen vist ved investering i de moderate scenarioet
— USD 10.000.
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Investering USD 10.000
Scenarioer HVIS DU AVSLUTTER ETTER 1 ÅR HVIS DU AVSLUTTER ETTER 5 ÅR
Samlede kostnader USD 207 USD 1.508
Årlig kostnadseffekt(*) 2,07% 2,07%
(*) Dette viser hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av eieperioden. Det viser, for eksempel at hvis du avslutter
den anbefalte eieperioden, forventes din gjennomsnittlige avkastning per år å være 10,89% før kostnader og 8,82 % etter kostnader.
Det kan hende vi deler noen av kostnadene med personen som selger deg produktet, for å dekke tjenestene de leverer til deg. De vil
informere deg om beløpet.
Disse tallene omfatter ikke noe distribusjonsgebyr, men personen som selger deg produktet kan kreve deg for det og de vil informere deg
om det faktiske distribusjonsgebyret.

Kostnadssammensetning
Tabellen nedenfor viser:
— effekten i hvert år av forskjellige typer kostnader på avkastningen på investeringen du kan få etter den anbefalte eieperioden;
— hva de forskjellige kostnadskategoriene betyr.
— bruker en forutsetning om en investering på USD 10.000.

ENGANGSKOSTNADER VED TEGNING ELLER INNLØSNING HVIS DU AVSLUTTER ETTER 1 ÅR

Startkostnader Pictet Asset Management (Europe) S.A. krever ikke startgebyr, men personen som selger deg produktet kan
kreve opptil maksimalt 5%. Opptil USD 500

Avslutningskostnader Pictet Asset Management (Europe) S.A. krever ikke sluttgebyr, men personen som selger deg produktet kan
kreve inntil 1%. Opptil USD 100

LØPENDE KOSTNADER SOM TREKKES FRA HVERT ÅR
Forvaltningshonorarer og andre
administrasjons- eller driftskostnader

2.00% trekkes fra denne andelsklassen i løpet av et år. Dette er et estimat basert på de faktiske kostnadene i
fjor. USD 200

Transaksjonskostnader
0,0706% av verdien av investeringen din per år. Det er et estimat av kostnadene som påløper når vi kjøper og
selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske beløpet kan variere avhengig av hvor mye vi
kjøper og selger.

USD 7

ØVRIGE KOSTNADER SOM PÅLØPER UNDER SPESIFIKKE FORHOLD
Prestasjonshonorarer og/eller
gevinstdeling

Det er ikke prestasjonshonorar for dette produktet.
Det er ingen gevinstdeling. USD 0

HVOR LENGE BØR JEG EIE DET OG KAN JEG TA PENGENE UT TIDLIG?
Anbefalt eieperiode: 5 år. Vi har valgt denne anbefalte eieperioden på grunnlag av aktivaklassens volatilitet.
Du kan avslutte investeringen i samsvar med fondets prospekt uten straff. Se kostnadsdelen for hvilken effekt kostnadene har på
avkastningen på investeringen når du tar ut pengene.

HVORDAN KAN JEG KLAGE?
Enhver klage angående adferden til personene som gir deg råd, eller som selger produktet, kan sendes direkte til disse personene eller
deres overordnede. Eventuelle klager angående produktet eller adferden til produsenten av dette produktet, kan stilles skriftlig til
følgende adresse: Pictet Asset Management (Europe) S.A.,6B, rue du Fort Niedergruenewald, L-2226 Luxembourg, eller sendes per e-
post til: PAM_Complaint@pictet.com eller følge klageløsningsprosedyren i delen “Resursser” nederst på siden på nettstedet:
assetmanagement.pictet

ANNEN RELEVANT INFORMASJON
Tidligere avkastning for dette produktet for de siste 10 årene er tilgjengelig ved å klikke på denne lenken. I tillegg får du tilgang til
tidligere månedlige avkastningsscenarioer ved å klikke på denne lenken.
* Med den følgende lenken finner du retningslinjene for ansvarlig investering.
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https://documents.am.pictet?cat=regulatory-permalink&dtyp=PAST_PERFORMANCE&isin=LU0503632282&dla=no
https://documents.am.pictet?cat=regulatory-permalink&dtyp=PAST_PERFORMANCE&isin=LU0503632282&dla=no
https://documents.am.pictet/?cat=regulatory-permalink&dla=no&dtyp=EPT_WITH_HISTORY
https://documents.am.pictet/?cat=regulatory-permalink&dla=no&dtyp=EPT_WITH_HISTORY
https://am.pictet/-/media/pam/pam-common-gallery/pictet-asset-management/responsible-investment-policy.pdf

